VIIl LATGALIS STUOSTNIKU FESTIVALS

“OMOTU STUOSTI”

“VECTICIBNIEKU GARIGA UN SADZIVES KULTURA LATVIJAS KULTURAS KONTEKSTA”

PROGRAMMA

4. augusts, piektdiena

12:30-12:45

12:45-14:00

14:13-15:13

19:30-17:00

17:30-18:13

20:00-22:00

Stastnieku festivala atklasana Naujenes
pagasta Slutiskos piedaloties slavu
tradiciju ansamblim “Radenie”

Iso stastu aplis

Stasts par Latgales vecticibnieku ikdienu
“Slutisku vecticibnieku lauku séta” un séta
“Upani”

Lekcija “Vecticibnieku identitates
saglabasanas vésturiska pieredze Latgalé”
Dr. art., Latvijas Universitates Filozofijas un
Sociologijas institita vado$a pétniece
Nadezda Pazuhina

Danisevkas vecticibnieku log$anu nama
apmekléjums un lekcija “Danisevkas
log$anu nams - vecticibnieku kopienas
garigais centrs”

Vecticibnieku kultiras pétniece Ina
Kirni¢anska

Lielais stastu vakars Spogu Mozikas un
makslas skola ar krievu folkloras ansambli
“lljinskaja pjatnica”

5. augusts, sestdiena

9:00-10:00

10:00-11:00

11:30-12:30

Naujenes Novadpétniecibas muzeja
stasts par pastavigam ekspozicijam,
izstadém un vecticibnieku rokdarbiem

Lekeija “Vecticibnieku dzivesstasti
Daugavpils Universitates Mutvardu
véstures centra krajuma”

Daugavpils Universitates Mutvardu véstures
centra vaditaja, Dr. hist., profesore Iréna
Saleniece

“Garigie dziedajumi - vecticibnieku
kultoras mantojums”. Stasti un
paraugdemonstréjumi
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